

Položkový rozpočet

S:	039c	Variantá 2
O:	SO 01	Rekonstrukce a novostavba chodníkového tělesa
R:	3	Chodníkové těleso-část C

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
Díl: 1			Zemní práce			81 717,90		98 878,66		0,00
1	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výpní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažby,, kladených do lože z kameniva	m2	140,00000	75,00	10 500,00	21,00	12 705,00	0,00	0,00
2	113107320R00	Odstavení podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 200, mm	m2	23,93625	280,00	6 702,15	21,00	8 109,60	0,00	0,00
3	113108305R00	Odstavení podkladů nebo krytů živých, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm	m2	49,57500	150,00	7 436,25	21,00	8 997,86	0,00	0,00
4	120901121RT1	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách z betonu, prostého, pneumatikým kladivem	m3	8,71000	5 500,00	47 905,00	21,00	57 965,05	0,00	0,00
5	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3	m3	4,50000	170,00	765,00	21,00	925,65	0,00	0,00
6	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepivost horniny	m3	1,50000	30,00	45,00	21,00	54,45	0,00	0,00
7	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	4,50000	230,00	1 035,00	21,00	1 252,35	0,00	0,00
8	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000, m z horniny 1 až 4	m3	13,50000	17,00	229,50	21,00	277,70	0,00	0,00
9	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	4,50000	220,00	990,00	21,00	1 197,90	0,00	0,00
10	113202111R00	z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	94,00000	65,00	6 110,00	21,00	7 393,10	0,00	0,00
Díl: 2			Základy a zvláštní zakládání			26 238,40		31 748,46		0,00
11	215901101RT5	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných, sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou	m2	285,20000	92,00	26 238,40	21,00	31 748,46	0,00	0,00
Díl: 5			Komunikace			230 212,88		278 557,58		0,00
12	564851111RT2	Podklad ze štěrcodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	285,20000	155,00	44 206,00	21,00	53 489,26	0,00	0,00
13	567211225R00	Podklad z prostého betonu třídy II., tloušťky 250 mm	m2	19,57500	530,00	10 374,75	21,00	12 553,45	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	039c	Varianta 2
O:	SO 01	Rekonstrukce a novostavba chodníkového tělesa
R:	3	Chodníkové těleso-část C

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
14	56811111R00	Výztužení podkladní vrstvy z geotextilie, sklon povrchu do 1:5, role šířky 3 m	m2	285,20000	30,00	8 556,00	21,00	10 352,76	0,00	0,00
15	573231110R00	Postřik živitný spojovací bez posypu kamenivem z emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2	m2	19,57500	9,00	176,18	21,00	213,18	0,00	0,00
16	577112113R00	Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, ACO 11 S , tloušťky 40 mm, plochy, přes 1000 m2	m2	19,57500	350,00	6 851,25	21,00	8 290,01	0,00	0,00
17	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drti tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	285,20000	210,00	59 892,00	21,00	72 469,32	0,00	0,00
18	596291113R00	Rezáni zámkové dlažby tloušťky 80 mm	m	70,00000	180,00	12 600,00	21,00	15 246,00	0,00	0,00
19	59245030R	dlažba betonová zámková, dvouvrstvá, kost, šedá, l = 200 mm; š = 165 mm; tl. 80,0 mm	m2	300,85000	238,00	71 602,30	21,00	86 638,78	0,00	0,00
20	592451158R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná, obdélník, dlaždice pro nevidomé, červená; l = 200 mm; š =, 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	12,87000	484,00	6 229,08	21,00	7 537,19	0,00	0,00
21	69366198R	geotextilie PP, funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná, očkoustranně	m2	313,72000	31,00	9 725,32	21,00	11 767,64	0,00	0,00
Díl: 799 Ostatní						17 588,00		21 281,48		0,00
33	799001	Ochrana konstrukcí netkanou textilií	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00	21,00	1 815,00	0,00	0,00
34	799002	Výtyčení stávky,zaměření skutečného stavu	kpl	1,00000	2 905,00	2 905,00	21,00	3 515,05	0,00	0,00
35	799003	Provedení zkoušek únosnosti podloží a posypů	kus	2,00000	664,00	1 328,00	21,00	1 606,88	0,00	0,00
36	799004	Vypracování DIO včetně odsouhlasení na DI	kpl	1,00000	4 150,00	4 150,00	21,00	5 021,50	0,00	0,00
37	799005	Výtyčení inženýrských sítí	kus	1,00000	2 905,00	2 905,00	21,00	3 515,05	0,00	0,00
38	799006	Osazení a demontáž přelozdů	kus	4,00000	1 200,00	4 800,00	21,00	5 808,00	0,00	0,00
Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci						81 087,50		98 115,88		0,00
22	914001121R16	Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, dc betonového základu a AL patky, včetně, dodávky sloupku a značky	kus	1,00000	1 800,00	1 800,00	21,00	2 178,00	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	039c	Variantá 2
O:	SO 01	Rekonstrukce a novostavba chodníkového tělesa
R:	3	Chodníkové těleso-část C

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
23	914991001R00	Dočasné dopravní značení montáž , dopravní značky včetně stojanu	kus	20,00000	75,00	1 500,00	21,00	1 815,00	0,00	0,00
24	914991003R00	Dočasné dopravní značení montáž , zábrany včetně sloupků a podstavců	kus	20,00000	65,00	1 300,00	21,00	1 573,00	0,00	0,00
25	914992001R00	Dočasné dopravní značení vlastní nájem, dopravní značky včetně stojanu	kus	600,00000	19,00	11 400,00	21,00	13 794,00	0,00	0,00
26	914993001R00	Demonitáž dočasného dopravního značení značky včetně stojanu	kus	20,00000	42,00	840,00	21,00	1 016,40	0,00	0,00
27	914993003R00	Demonitáž dočasného dopravního značení zábrany včetně sloupků a podstavců	kus	20,00000	30,00	600,00	21,00	726,00	0,00	0,00
28	917762111R17	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku rozměru, 1000/150/250 mm, ležatého, s boční opěrku z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	19,00000	450,00	8 550,00	21,00	10 345,50	0,00	0,00
29	917862111RU2	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku rozměru, 1000/150/250 mm, stojatého, s boční opěrku z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	122,00000	350,00	42 700,00	21,00	51 667,00	0,00	0,00
30	919735113R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 100 do 150 mm	m	130,50000	95,00	12 397,50	21,00	15 000,98	0,00	0,00
Díl: 99			Staveništní přesun hmot							
31	900	R02	Hodinové zúčtovací sazby stavební dělník, tarifní třída 5	h	10,00000	350,00	3 500,00	21,00	4 235,00	0,00
32	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlažďený jakékoliv délkou objektu	t	241,10000	185,00	44 603,50	21,00	53 970,24	0,00	0,00
Díl: D96			Přesuny sutí a vybouraných hmot							
39	979086112R00	nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, ,	t	81,51783	155,00	12 635,26	21,00	15 288,66	0,00	0,00
Včetně:			67 893,53							
- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,			82 151,17							
0,00			0,00							

Položkový rozpočet

S:	039c	Varianta 2
O:	SO 01	Rekonstrukce a novostavba chodníkového tělesa
R:	3	Chodníkové těleso-část C

- při vodotěsné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodotěsné a současně do 4 m svise,
- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodotěsné a současně do 4 m svise.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
40	979083191R00	Vodotěsné přemístění suti za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m	t	570,62481	22,00	12 553,75	21,00	15 190,04	0,00	0,00
41	979990103R00	Poplatek za skládku beton do 30x30 cm	t	79,16163	250,00	19 790,41	21,00	23 946,40	0,00	0,00
42	979990112R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt	t	2,35620	280,00	659,74	21,00	798,29	0,00	0,00
43	979083117R00	přes 5000 m do 6000 m	t	81,51783	273,00	22 254,37	21,00	26 927,79	0,00	0,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				9 500,00		11 495,00		0,00
44	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00	21,00	7 260,00	0,00	0,00
Všechné náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.										
45	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00	21,00	4 235,00	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	039c	Varianta 2
O:	SO 01	Rekonstrukce a novostavba chodníkového tělesa
R:	4	Chodníkové těleso-část D

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
Díl: 1 Zemní práce										
1	113107320R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě do 50 m ² , tloušťka vrstvy 200, mm	m ²	1,44000	280,00	403,20	21,00	487,87	0,00	0,00
2	113108405R00	Odstranění podkladů nebo krytů živých, v ploše jednotlivě nad 50 m ² , tloušťka vrstvy 50 mm	m ²	59,60000	65,00	3 874,00	21,00	4 687,54	0,00	0,00
3	113201111R00	Vytřetí obrub chodníkových ležatých	m	13,00000	95,00	1 235,00	21,00	1 494,35	0,00	0,00
4	120901121R1	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách z betonu, prostého, pneumatickým kladivem	m ³	8,07500	5 500,00	44 412,50	21,00	53 739,13	0,00	0,00
5	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m ³	m ³	18,40000	170,00	3 128,00	21,00	3 784,88	0,00	0,00
6	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepivost horniny	m ³	6,13333	30,00	184,00	21,00	222,64	0,00	0,00
7	162701105R00	Vodorovné přemístění vykopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m ³	18,40000	230,00	4 232,00	21,00	5 120,72	0,00	0,00
8	162701109R00	Vodorovné přemístění vykopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000, m z horniny 1 až 4	m ³	55,20000	17,00	938,40	21,00	1 135,46	0,00	0,00
9	180401211R00	Založení trávníku lučního výševem v rovině	m ²	10,00000	9,00	90,00	21,00	108,90	0,00	0,00
10	181201102R00	Úprava pláně v násypch v hornině 1 až 4, se zhutněním	m ²	10,00000	18,00	180,00	21,00	217,80	0,00	0,00
11	181301102R00	Rozproštění a urovňání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m ² , tloušťka vrstvy přes 100 do 150, mm	m ²	10,00000	50,00	500,00	21,00	605,00	0,00	0,00
12	182303112R00	Doplnění ornice tl. do 5 cm na svahu 1 : 2	m ²	10,00000	32,00	320,00	21,00	387,20	0,00	0,00
13	189000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m ³	18,40000	220,00	4 048,00	21,00	4 898,08	0,00	0,00
14	113202111R00	z krajníků nebo obrubníků stojících	m	48,00000	65,00	3 120,00	21,00	3 775,20	0,00	0,00
15	00572450R	směs travní sadová, pro mírnou zátěž	kg	0,50000	80,00	40,00	21,00	48,40	0,00	0,00
16	10364200R	ornice pro pozemkové úpravy	m ³	1,00000	320,00	320,00	21,00	387,20	0,00	0,00
Díl: 2 Zaklady a zvláštní zakládání						8 740,00		10 575,40		0,00

Položkový rozpočet

S:	039c	Varianta 2
O:	SO 01	Rekonstrukce a novostavba chodníkového tělesa
R:	4	Chodníkové těleso-část D

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
17	215901101R15	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násep z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných, sypkých relativní ulehlosti l(c) do 0,8 vibrační deskou	m2	95,00000	92,00	8 740,00	21,00	10 575,40	0,00	0,00
Díl: 5										
Komunikace						82 403,85		99 708,66		0,00
18	56485111RT2	Podklad ze štěrku s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	95,00000	155,00	14 725,00	21,00	17 817,25	0,00	0,00
19	567211225R00	Podklad z prostého betonu třídy II, tloušťky 250 mm	m2	9,67500	530,00	5 127,75	21,00	6 204,58	0,00	0,00
20	56811111R00	Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, sklon povrchu do 1:5, role šířky 3 m	m2	95,00000	30,00	2 850,00	21,00	3 448,50	0,00	0,00
21	573231110R00	Postřik živiný spojovací bez posypu kamenivem z emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2	m2	9,60000	9,00	86,40	21,00	104,54	0,00	0,00
22	577112113R00	Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, ACO 11 S, tloušťky 40 mm, plochy, přes 1000 m2	m2	9,60000	350,00	3 360,00	21,00	4 065,60	0,00	0,00
23	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	95,00000	210,00	19 950,00	21,00	24 139,50	0,00	0,00
24	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm	m	35,00000	180,00	6 300,00	21,00	7 623,00	0,00	0,00
25	59245030R	dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; kost; šedá; l = 200 mm; š = 165 mm; tl. 80,0 mm	m2	96,80000	238,00	23 038,40	21,00	27 876,46	0,00	0,00
26	592451158R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	7,70000	484,00	3 726,80	21,00	4 509,43	0,00	0,00
27	69366198R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná, oboustranně	m2	104,50000	31,00	3 239,50	21,00	3 919,80	0,00	0,00
Díl: 799						11 083,00		13 410,43		0,00
Ostatní										
40	799001	Ochrana konstrukcí nekanou textíí	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00	21,00	1 815,00	0,00	0,00
41	799002	Vytýčení stávky,zaměření skutečného stavu	kpl	1,00000	2 075,00	2 075,00	21,00	2 510,75	0,00	0,00
42	799003	Provedení zkoušek únosnosti podloží a podsypů	kus	2,00000	664,00	1 328,00	21,00	1 606,88	0,00	0,00
43	799004	Vypracování DIO včetně odsouhlasení na DI	kpl	1,00000	2 490,00	2 490,00	21,00	3 012,90	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	039c	Variananta 2
O:	SO 01	Rekonstrukce a novostavba chodníkového tělesa
R:	4	Chodníkové těleso-část D

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
44	799005	Vyřízení inženýrských sítí	kus	1,00000	2 490,00	2 490,00	21,00	3 012,90	0,00	0,00
45	799006	Osazení a demontáž přejezdů	kus	1,00000	1 200,00	1 200,00	21,00	1 452,00	0,00	0,00
Díl: 91						52 657,40		63 715,45		0,00
28	914991001R00	Dočasné dopravní značení montáž , dopravní značky včetně stojanu	kus	10,00000	75,00	750,00	21,00	907,50	0,00	0,00
29	914991003R00	Dočasné dopravní značení montáž , zábrany včetně sloupků a podstavců	kus	10,00000	65,00	650,00	21,00	786,50	0,00	0,00
30	914992001R00	Dočasné dopravní značení vlastní nájem, dopravní značky včetně stojanu	kus	300,00000	19,00	5 700,00	21,00	6 897,00	0,00	0,00
31	914993001R00	Demontáž dočasného dopravního značení značky včetně stojanu	kus	10,00000	42,00	420,00	21,00	508,20	0,00	0,00
32	914993003R00	Demontáž dočasného dopravního značení zábrany včetně sloupků a podstavců	kus	10,00000	30,00	300,00	21,00	363,00	0,00	0,00
33	915701111R00	Zřízení vodorovného značení z nátěrových hmot stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů,, dělicích čar a vodících proužků	m2	2,88000	480,00	1 382,40	21,00	1 672,70	0,00	0,00
34	916661111R15	Osazení parkového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníku 80x250x1000 mm, s boční opěrrou z, betonu prostého	m	20,00000	280,00	5 600,00	21,00	6 776,00	0,00	0,00
35	917762111R17	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku rozmětu, 1000/150/250 mm, ležatého, s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	11,50000	450,00	5 175,00	21,00	6 261,75	0,00	0,00
36	917862111R12	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku rozmětu, 1000/150/250 mm, stojatého, s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	76,00000	350,00	26 600,00	21,00	32 186,00	0,00	0,00
37	919735113R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živýchých, hloubky přes 100 do 150 mm	m	64,00000	95,00	6 080,00	21,00	7 356,80	0,00	0,00
Díl: 99						21 983,35		26 599,85		0,00

Položkový rozpočet

S:	039c	Varianta 2
O:	SO 01	Rekonstrukce a novostavba chodníkového tělesa
R:	4	Chodníkové těleso-část D

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
38	900	R02	Hodinové zúčtovací sazby stavební dělník, tarifní třída 5	h	10,00000	350,00	3 500,00	21,00	4 235,00	0,00
39	99822301	1R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlažďený jakékoliv délky objektu	t	99,91000	185,00	18 483,35	21,00	22 364,85	0,00
Díl: D96				21 012,74						
46	9790861	12R00	Přesuny sutí a vybouraných hmot		25 425,42					
			nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, ,	t	25,16060	155,00	3 899,89	21,00	4 718,87	0,00

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,
- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m výše,
- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m výše.

47	9790831	191R00	Vodorovné přemístění sutí za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m	t	176,12420	22,00	3 874,73	21,00	4 688,42	0,00
48	9799901	103R00	Poplatek za skládku beton do 30x30 cm	t	22,52300	250,00	5 630,75	21,00	6 813,21	0,00
49	9799901	112R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt	t	2,63760	280,00	738,53	21,00	893,62	0,00
50	9790831	17R00	přes 5000 m do 6000 m	t	25,16060	273,00	6 868,84	21,00	8 311,30	0,00
Díl: VN				9 500,00						
51	005121	R	Vedlejší náklady	11 495,00						
			Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00	21,00	7 260,00	0,00
Všechné náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.										
52	VRN2		Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00	21,00	4 235,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	039c	Varianta 2
O:	SO 01	Rekonstrukce a novostavba chodníkového tělesa
R:	5	Chodníkové těleso-část E

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)
Díl: 1 Zemní práce										
1	113107320R00	Odstrazení podkladů nebo krytí z kameniva těžšího, v ploše jednotlivě do 50 m ² , tloušťka vrstvy 200, mm	m ²	0,76500	280,00	214,20	21,00	259,18	0,00	0,00
2	113108405R00	Odstrazení podkladů nebo krytí živých, v ploše jednotlivě nad 50 m ² , tloušťka vrstvy 50 mm	m ²	71,10000	65,00	4 621,50	21,00	5 592,02	0,00	0,00
3	113201111R00	Výtrhání obrub chodníkových ležatých	m	30,50000	95,00	2 897,50	21,00	3 505,98	0,00	0,00
4	120901121RT1	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách z betonu, prostého, pneumatickým kladivem	m ³	8,76250	5 500,00	48 193,75	21,00	58 314,44	0,00	0,00
5	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m ³	m ³	9,24000	170,00	1 570,80	21,00	1 900,67	0,00	0,00
6	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepivost horniny	m ³	3,08000	30,00	92,40	21,00	111,80	0,00	0,00
7	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m ³	9,24000	230,00	2 125,20	21,00	2 571,49	0,00	0,00
8	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každý dalších i započatých 1 000 m přes 10 000, m z horniny 1 až 4	m ³	27,72000	17,00	471,24	21,00	570,20	0,00	0,00
9	180401211R00	Založení trávníku lučního výsevem v rovině	m ²	15,50000	9,00	139,50	21,00	168,80	0,00	0,00
10	181201102R00	Úprava pláňe v náspech v hornině 1 až 4, se zhuštěním	m ²	15,50000	18,00	279,00	21,00	337,59	0,00	0,00
11	181301102R00	Rozproštění a urovňání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m ² , tloušťka vrstvy přes 100 do 150, mm	m ²	15,50000	50,00	775,00	21,00	937,75	0,00	0,00
12	182303112R00	Doplnění ornice tl. do 5 cm na svahu 1 : 2	m ²	15,50000	32,00	496,00	21,00	600,16	0,00	0,00
13	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m ³	9,24000	220,00	2 032,80	21,00	2 459,69	0,00	0,00
14	113202111R00	z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	31,00000	65,00	2 015,00	21,00	2 438,15	0,00	0,00
15	00572450R	směs travní sadová, pro mírnou zátěž	kg	0,77500	80,00	62,00	21,00	75,02	0,00	0,00
16	10364200R	ornice pro pozemkové úpravy	m ³	1,55000	320,00	496,00	21,00	600,16	0,00	0,00
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						5 888,00		7 124,48		0,00

Položkový rozpočet

S:	039c	Varianta 2
O:	SO 01	Rekonstrukce a novostavba chodníkového tělesa
R:	5	Chodníkové těleso-část E

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
17	215901101RT5	Zhutnění podloží z roště horniny 1 až 4 pod násep z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných, sypkých relativní ulehlostí (d) do 0,8 vibrační deskou	m2	64,00000	92,00	5 888,00	21,00	7 124,48	0,00	0,00
Díl: 5										
Komunikace						56 976,00		68 940,96		0,00
18	564851111RT2	Podklad ze šterkodritu s rozproštěním a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	64,00000	155,00	9 920,00	21,00	12 003,20	0,00	0,00
19	567211225R00	Podklad z prostého betonu třídy II, tloušťky 250 mm	m2	5,10000	530,00	2 703,00	21,00	3 270,63	0,00	0,00
20	566111111R00	Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, sklon povrchu do 1:5, role šířky 3 m	m2	90,50000	30,00	2 715,00	21,00	3 285,15	0,00	0,00
21	573231110R00	Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem z emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2	m2	5,10000	9,00	45,90	21,00	55,54	0,00	0,00
22	577112113R00	Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, ACO 11 S, tloušťky 40 mm, plochy, přes 1000 m2	m2	5,10000	350,00	1 785,00	21,00	2 159,85	0,00	0,00
23	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	64,00000	210,00	13 440,00	21,00	16 262,40	0,00	0,00
24	596291113R00	Rezáni zámkové dlažby tloušťky 80 mm	m	30,00000	180,00	5 400,00	21,00	6 534,00	0,00	0,00
25	59245030R	dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; kost. šedá; l = 200 mm; š = 165 mm; tl. 80,0 mm	m2	62,15000	238,00	14 791,70	21,00	17 897,96	0,00	0,00
26	592451158R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélníká; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	8,25000	484,00	3 993,00	21,00	4 831,53	0,00	0,00
27	69366198R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, vyztužná, filtrace; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná, oboustranně	m2	70,40000	31,00	2 182,40	21,00	2 640,70	0,00	0,00
Díl: 799						7 719,00		9 339,99		0,00
Ostatní										
39	799002	Vyřízení stavby,zaměření skutečného stavu	kpl	1,00000	2 075,00	2 075,00	21,00	2 510,75	0,00	0,00
40	799003	Provedení zkoušek únosnosti podloží a podsypů	kus	1,00000	664,00	664,00	21,00	803,44	0,00	0,00
41	799004	Vypracování DIO včetně odsouhlasení na DI	kpl	1,00000	2 490,00	2 490,00	21,00	3 012,90	0,00	0,00
42	799005	Vyřízení inženýrských sítí	kus	1,00000	2 490,00	2 490,00	21,00	3 012,90	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	039c	Variantá 2
O:	SO 01	Rekonstrukce a novostavba chodníkového tělesa
R:	5	Chodníkové těleso-část E

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
43	789006	Osazení a demontáž přejezdů	kus	0,00000	1 200,00	0,00	21,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 91										
Doplňující práce na komunikaci						35 518,00		42 976,78		0,00
28	914991001R00	Dočasné dopravní značení montáž , dopravní značky včetně stojanu	kus	10,00000	75,00	750,00	21,00	907,50	0,00	0,00
29	914991003R00	Dočasné dopravní značení montáž , zábrany včetně sloupků a podstavců	kus	10,00000	65,00	650,00	21,00	786,50	0,00	0,00
30	914992001R00	Dočasné dopravní značení Vlastní nájem, dopravní značky včetně stojanu	kus	300,00000	19,00	5 700,00	21,00	6 897,00	0,00	0,00
31	914993001R00	Demontáž dočasného dopravního značení (značky včetně stojanu	kus	10,00000	42,00	420,00	21,00	508,20	0,00	0,00
32	914993003R00	Demontáž dočasného dopravního značení (zábrany včetně sloupků a podstavců	kus	10,00000	30,00	300,00	21,00	363,00	0,00	0,00
33	915701111R00	Zřízení vodorovného značení z nátlérových hmot stopčear, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů,, dělicích čar a vodících proužků	m2	8,10000	480,00	3 888,00	21,00	4 704,48	0,00	0,00
34	916661111RT5	Osazení parkového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníku 80x250x1000 mm, s boční opěrou z, betonu prostého	m	31,00000	280,00	8 680,00	21,00	10 502,80	0,00	0,00
35	917862111RU2	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku rozrěnu, 1000/150/250 mm, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	34,00000	350,00	11 900,00	21,00	14 399,00	0,00	0,00
36	919735113R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 100 do 150 mm	m	34,00000	95,00	3 230,00	21,00	3 908,30	0,00	0,00
Díl: 99										
Staveništní přesun hmot						14 880,50		18 005,41		0,00
37	900 R02	Hodinové zúčtovací sazby stavební dělník, tarifní třída 5	h	8,00000	350,00	2 800,00	21,00	3 388,00	0,00	0,00
38	99823011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlaždený jakékoliv délkou objektu	t	65,30000	185,00	12 080,50	21,00	14 617,41	0,00	0,00
Díl: D96						20 867,26		25 249,38		0,00

Položkový rozpočet

S:	039c	Varianta 2
O:	SO 01	Rekonstrukce a novostavba chodníkového tělesa
R:	5	Chodníkové těleso-část E

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
44	979086112R00	nakládání nebo překládání suší a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, ,	t	24,97060	155,00	3 870,44	21,00	4 683,23	0,00	0,00

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za zřízených provozních podmínek,
- při vodorovné dopravě po vodě : vložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle,
- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

45	979083191R00	Vodorovné přemístění suší za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m	t	174,79420	22,00	3 845,47	21,00	4 653,02	0,00	0,00
46	979990103R00	Poplatek za skládku beton do 30x30 cm	t	21,91300	250,00	5 478,25	21,00	6 628,68	0,00	0,00
47	979990112R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt	t	3,05760	280,00	856,13	21,00	1 035,92	0,00	0,00
48	979083117R00	přes 5000 m do 6000 m	t	24,97060	273,00	6 816,97	21,00	8 248,53	0,00	0,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				9 500,00		11 495,00		0,00
49	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00	21,00	7 260,00	0,00	0,00
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.										
50	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00	21,00	4 235,00	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	039c	Variantá 2
O:	SO 01	Rekonstrukce a novostavba chodníkového tělesa
R:	6	Chodníkové těleso-část F

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
Díl: 1 Zemní práce										
1	113107320R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těžšího, v ploše jednotlivé do 50 m ² , tloušťka vrstvy 200, mm	m ²	0,96750	280,00	270,90	21,00	327,79	0,00	0,00
2	113108405R00	Odstranění podkladů nebo krytů živých, v ploše jednotlivé nad 50 m ² , tloušťka vrstvy 50 mm	m ²	53,45000	65,00	3 474,25	21,00	4 203,84	0,00	0,00
3	113201111R00	Výhrnutí obrub chodníkových ležatých	m	38,00000	95,00	3 610,00	21,00	4 368,10	0,00	0,00
4	120901121RT1	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách z betonu, prostého, pneumatikým kladivem	m ³	7,59500	5 500,00	41 772,50	21,00	50 544,73	0,00	0,00
5	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m ³	m ³	9,10000	170,00	1 547,00	21,00	1 871,87	0,00	0,00
6	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za leplost horniny	m ³	3,03333	30,00	91,00	21,00	110,11	0,00	0,00
7	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m ³	9,10000	230,00	2 093,00	21,00	2 532,53	0,00	0,00
8	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000, m z horniny 1 až 4	m ³	27,30000	17,00	464,10	21,00	561,56	0,00	0,00
9	180401211R00	Založení trávníku lučního výsevem v rovině	m ²	19,00000	9,00	171,00	21,00	206,91	0,00	0,00
10	181201102R00	Úprava pláně v násypu v hornině 1 až 4, se zhutněním	m ²	19,00000	18,00	342,00	21,00	413,82	0,00	0,00
11	181301102R00	Rozproštění a urovňání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m ² , tloušťka vrstvy přes 100 do 150, mm	m ²	19,00000	50,00	950,00	21,00	1 149,50	0,00	0,00
12	182303112R00	Doplnění ornice tl. do 5 cm na svahu 1 : 2	m ²	19,00000	32,00	608,00	21,00	735,68	0,00	0,00
13	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m ³	9,10000	220,00	2 002,00	21,00	2 422,42	0,00	0,00
14	113202111R00	z krajinků nebo obrubníků stojících	m	42,00000	65,00	2 730,00	21,00	3 303,30	0,00	0,00
15	00572450R	směs travní sadové, pro mírnou zátěž	kg	0,95000	80,00	76,00	21,00	91,96	0,00	0,00
16	10364200R	ornice pro pozemkové úpravy	m ³	1,90000	320,00	608,00	21,00	735,68	0,00	0,00
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						5 980,00		7 235,80		0,00

Položkový rozpočet

S:	039c	Varianita 2
O:	SO 01	Rekonstrukce a novostavba chodníkového tělesa
R:	6	Chodníkové těleso-Část F

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
17	215901101RT5	Zhutnění podloží z rostlé homliny 1 až 4 pod násyp z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných, sypkých relativní ulehlosti (kd) do 0,8 vibrační deskou	m2	65,00000	92,00	5 980,00	21,00	7 235,80	0,00	0,00
Díl: 5										
Komunikace						56 136,75	67 925,47		0,00	
18	564851111RT2	Podklad ze štetkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	65,00000	155,00	10 075,00	21,00	12 190,75	0,00	0,00
19	567211225R00	Podklad z prostého betonu třídy II., tloušťky 250 mm	m2	6,45000	530,00	3 418,50	21,00	4 136,39	0,00	0,00
20	568111111R00	Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, sklon povrchu do 1:5, role šířky 3 m	m2	65,00000	30,00	1 950,00	21,00	2 359,50	0,00	0,00
21	573231110R00	Postřik živitý spojovací bez posypu kamenivem z emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2	m2	6,45000	9,00	58,05	21,00	70,24	0,00	0,00
22	577112113R00	Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, ACO 11 S, tloušťky 40 mm, plochy, přes 1000 m2	m2	6,45000	350,00	2 257,50	21,00	2 731,58	0,00	0,00
23	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	65,00000	210,00	13 650,00	21,00	16 516,50	0,00	0,00
24	596291113R00	Rezaní zámkové dlažby tloušťky 80 mm	m	20,00000	180,00	3 600,00	21,00	4 356,00	0,00	0,00
25	59245030R	dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; kosti; šedá; l = 200 mm; š = 165 mm; tl. 80,0 mm	m2	63,80000	238,00	15 184,40	21,00	18 373,12	0,00	0,00
26	592451158R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š =, 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	7,70000	484,00	3 726,80	21,00	4 509,43	0,00	0,00
27	69366198R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, vyztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná, obousměrně	m2	71,50000	31,00	2 216,50	21,00	2 681,97	0,00	0,00
Díl: 799						8 804,00	10 652,84		0,00	
38	799001	Ochrana konstrukcí nekanou textilií	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00	21,00	1 815,00	0,00	0,00
39	799002	Vyřízení stávby; zaměření skutečného stavu	kpl	1,00000	2 075,00	2 075,00	21,00	2 510,75	0,00	0,00
40	799003	Provedení zkoušek únosnosti podloží a podsypů	kus	1,00000	664,00	664,00	21,00	803,44	0,00	0,00
41	799004	Vypracování DIO včetně odsouhlasení na DI	kpl	1,00000	2 490,00	2 490,00	21,00	3 012,90	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	039c	Varianta 2
O:	SO 01	Rekonstrukce a novostavba chodnikového tělesa
R:	6	Chodnikové těleso-část F

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
42	799005	Vyřízení inženýrských sítí	kus	1,00000	2 075,00	2 075,00	21,00	2 510,75	0,00	0,00
Díl: 91			Doplňující práce na komunikaci			24 830,00		30 044,30		0,00
28	914991001R00	Dočasné dopravní značení montáž , dopravní značky včetně stojanu	kus	10,00000	75,00	750,00	21,00	907,50	0,00	0,00
29	914991003R00	Dočasné dopravní značení montáž , zábrany včetně sloupků a podstavců	kus	10,00000	65,00	650,00	21,00	786,50	0,00	0,00
30	914992001R00	Dočasné dopravní značení vlastní nájem, dopravní značky včetně stojanu	kus	300,00000	19,00	5 700,00	21,00	6 897,00	0,00	0,00
31	914993001R00	Demontáž dočasného dopravního značení značky včetně stojanu	kus	10,00000	42,00	420,00	21,00	508,20	0,00	0,00
32	914993003R00	Demontáž dočasného dopravního značení zábrany včetně sloupků a podstavců	kus	10,00000	30,00	300,00	21,00	363,00	0,00	0,00
33	916661111RT5	Osazení parkového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníku 80x250x1000 mm, s boční opěrrou z, betonu prostého	m	4,00000	280,00	1 120,00	21,00	1 355,20	0,00	0,00
34	917862111RU2	Osazení silničního nebo chodnikového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku rozměru, 1000/150/250 mm, stojatého, s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	34,00000	350,00	11 900,00	21,00	14 399,00	0,00	0,00
35	919735113R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živýchých, hloubky přes 100 do 150 mm	m	42,00000	95,00	3 990,00	21,00	4 827,90	0,00	0,00
Díl: 99			Staveništní přesun hmot			14 327,35		17 336,09		0,00
36	900 R02	Hodinové zúčtovací sazby stavební dělník, tarifní třída 5	h	8,00000	350,00	2 800,00	21,00	3 388,00	0,00	0,00
37	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlažďený jakékoliv dělký objektu	t	62,31000	185,00	11 527,35	21,00	13 948,09	0,00	0,00
Díl: D96			Přesuny suti a vybouraných hmot			17 987,14		21 764,44		0,00
43	979086112R00	nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, ,	t	21,53495	155,00	3 337,92	21,00	4 038,88	0,00	0,00
			Včetně:							

Položkový rozpočet

S:	039c	Varianta 2
O:	SO 01	Rekonstrukce a novostavba chodníkového tělesa
R:	6	Chodníkové těleso-část F

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-----	------------	---------------	-------------------

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,

- při vodorovné dopravě po vodě : vložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m sváře

- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m sváře.

44	979083191R00	Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m	t	150,74465	22,00	3 316,38	21,00	4 012,82	0,00	0,00
45	979990103R00	Poplatek za skladu beton do 30x30 cm	t	19,19975	250,00	4 799,94	21,00	5 807,93	0,00	0,00
46	979990112R00	Poplatek za skladu obalovaný asfalt	t	2,33520	280,00	653,86	21,00	791,17	0,00	0,00
47	979083117R00	přes 5000 m do 6000 m	t	21,53495	273,00	5 879,04	21,00	7 113,64	0,00	0,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				9 500,00		11 495,00		0,00
48	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00	21,00	7 260,00	0,00	0,00
Všechné náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.										
49	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00	21,00	4 235,00	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	039c	Varianta 2
O:	SO 01	Rekonstrukce a novostavba chodníkového tělesa
R:	7	Chodníkové těleso-část G

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)
Díl: 1 Zemní práce							235 231,90		284 630,60	
1	113107320R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kamenniva těžného, v ploše jednotlivě do 50 m ² , tloušťka vrstvy 200, mm	m ²	37,11750	280,00	10 392,90	21,00	12 575,41	0,00	0,00
2	113108405R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m ² , tloušťka vrstvy 50 mm	m ²	247,45000	65,00	16 084,25	21,00	19 461,94	0,00	0,00
3	113201111R00	Výtřasní obrub chodníkových ležatých	m	62,00000	95,00	5 890,00	21,00	7 126,90	0,00	0,00
4	120901121RT1	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách z betonu, prostého, pneumatikým kladivem	m ³	28,75000	5 500,00	158 125,00	21,00	191 331,25	0,00	0,00
5	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m ³	m ³	47,25000	170,00	8 032,50	21,00	9 719,33	0,00	0,00
6	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za leplivost horniny	m ³	15,75000	30,00	472,50	21,00	571,73	0,00	0,00
7	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m ³	47,25000	230,00	10 867,50	21,00	13 149,68	0,00	0,00
8	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000, m z horniny 1 až 4	m ³	141,75000	17,00	2 409,75	21,00	2 915,80	0,00	0,00
9	180401211R00	Založení trávníku lučního výsevem v rovině	m ²	31,50000	9,00	283,50	21,00	343,04	0,00	0,00
10	181201102R00	Úprava pláně v násypch v hornině 1 až 4, se zhutněním	m ²	31,50000	18,00	567,00	21,00	686,07	0,00	0,00
11	181301102R00	Rozproštění a urovňání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m ² , tloušťka vrstvy přes 100 do 150, mm	m ²	31,50000	50,00	1 575,00	21,00	1 905,75	0,00	0,00
12	182303112R00	Doplňení ornice tl. do 5 cm na svahu 1 : 2	m ²	31,50000	32,00	1 008,00	21,00	1 219,68	0,00	0,00
13	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m ³	47,25000	220,00	10 395,00	21,00	12 577,95	0,00	0,00
14	113202111R00	z krajinků nebo obrubníků stojatých	m	123,00000	65,00	7 995,00	21,00	9 673,95	0,00	0,00
15	00572450R	směs travní sádová, pro mírnou zátěž	kg	1,57500	80,00	126,00	21,00	152,46	0,00	0,00
16	10364200R	ornice pro pozemkové úpravy	m ³	3,15000	320,00	1 008,00	21,00	1 219,68	0,00	0,00
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						28 980,00	35 065,80		0,00	

Položkový rozpočet

S:	039c	Varianta 2
O:	SO 01	Rekonstrukce a novostavba chodníkového tělesa
R:	7	Chodníkové těleso-část G

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
17	215901101RT5	Zhutnění podloží z rostlé hominy 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných, sypkých relativní ulehlosti (kd) do 0,8 vibrační deskou	m2	315,00000	92,00	28 980,00	21,00	35 065,80	0,00	0,00
Díl: 5										
Komunikace										
18	564851111RT2	Podklad ze štěrku dříti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	315,00000	155,00	48 825,00	21,00	59 078,25	0,00	0,00
19	567211225R00	Podklad z prosého betonu třídy II, tloušťky 250 mm	m2	18,45000	530,00	9 778,50	21,00	11 831,99	0,00	0,00
20	568111111R00	Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, sklon povrchu do 1:5, role šířky 3 m	m2	315,00000	30,00	9 450,00	21,00	11 434,50	0,00	0,00
21	573231110R00	Postřik živčný spojovací bez posypu kamenivem z emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2	m2	18,45000	9,00	166,05	21,00	200,92	0,00	0,00
22	577112113R00	Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, ACO 11 S, tloušťky 40 mm, plochy, přes 1000 m2	m2	18,45000	350,00	6 457,50	21,00	7 813,58	0,00	0,00
23	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	315,00000	210,00	66 150,00	21,00	80 041,50	0,00	0,00
24	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm	m	70,00000	180,00	12 600,00	21,00	15 246,00	0,00	0,00
25	59245030R	dlažba betonová zámková, dvourvrstvá, kost, šedá: l = 200 mm; š = 165 mm; tl. 80,0 mm	m2	325,05000	238,00	77 361,90	21,00	93 607,90	0,00	0,00
26	592451158R	dlažba betonová dvourvrstvá, skladebná, obdélník, dlaždice pro nevidomé, červená: l = 200 mm; š =, 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	21,45000	484,00	10 381,80	21,00	12 561,98	0,00	0,00
27	69366198R	geotextilie PP, funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační, plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná, oboustranně	m2	346,50000	31,00	10 741,50	21,00	12 997,22	0,00	0,00
Díl: 799										
Ostatní										
40	799001	Ochrana konstrukci nekanou textíli	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00	21,00	1 815,00	0,00	0,00
41	799002	Vytyčení stavy záměření skutečného stavu	kpl	1,00000	2 905,00	2 905,00	21,00	3 515,05	0,00	0,00
42	799003	Provedení zkoušek únosnosti podloží a podsypu	kus	4,00000	2 656,00	10 624,00	21,00	12 865,04	0,00	0,00
43	799004	Výpracování DIO včetně odsouhlasení na DI	kpl	1,00000	3 735,00	3 735,00	21,00	4 519,35	0,00	0,00
						59 899,00	72 477,79		0,00	

Položkový rozpočet

S:	039c	Varianta 2
O:	SO 01	Rekonstrukce a novostavba chodníkového tělesa
R:	7	Chodníkové těleso-část G

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
44	799005	Vývčeni inženýrských sítí	kus	1,00000	3 735,00	3 735,00	21,00	4 519,35	0,00	0,00
45	799006	Osazení a demontáž přejezdů	kus	2,00000	1 200,00	2 400,00	21,00	2 904,00	0,00	0,00
46	799007	Montáž a dodávka zábradlí	kpl	1,00000	35 000,00	35 000,00	21,00	42 350,00	0,00	0,00
Díl: 91						99 909,00		120 889,89		0,00
28	914001121RT6	Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu a AL patky, včetně, dodávky sloupku a značky	kus	1,00000	1 800,00	1 800,00	21,00	2 178,00	0,00	0,00
29	914991001R00	Dočasně dopravní značení montáž , dopravní značky včetně stojanu	kus	20,00000	75,00	1 500,00	21,00	1 815,00	0,00	0,00
30	914991003R00	Dočasně dopravní značení montáž , zábrany včetně sloupků a podstavců	kus	20,00000	65,00	1 300,00	21,00	1 573,00	0,00	0,00
31	914992001R00	Dočasně dopravní značení vlnití nájem, dopravní značky včetně stojanu	kus	600,00000	19,00	11 400,00	21,00	13 794,00	0,00	0,00
32	914993001R00	Demontáž dočasněho dopravního značení značky včetně stojanu	kus	20,00000	42,00	840,00	21,00	1 016,40	0,00	0,00
33	914993003R00	Demontáž dočasněho dopravního značení zábrany včetně sloupků a podstavců	kus	20,00000	30,00	600,00	21,00	726,00	0,00	0,00
34	916561111RT7	Osazení záhonového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníků 1000/50/200 mm, do lože z betonu, prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého	m	63,00000	168,00	10 584,00	21,00	12 806,64	0,00	0,00
35	917762111RT7	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku rozměru, 1000/150/250 mm, ležatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	7,00000	450,00	3 150,00	21,00	3 811,50	0,00	0,00
36	917862111RU2	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku rozměru, 1000/150/250 mm, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	163,00000	350,00	57 050,00	21,00	69 030,50	0,00	0,00
37	919735113R00	Řezání stávajících krytí nebo podkladů živých, hloubky přes 100 do 150 mm	m	123,00000	95,00	11 685,00	21,00	14 138,85	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	039c	Varianta 2
O:	SO 01	Rekonstrukce a novostavba chodníkového tělesa
R:	7	Chodníkové těleso-část G

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				55 377,70		67 007,02		0,00
38	900 R02	Hodinové zúčtovací sazby stavební dělník, tarifní třída 5	h	10,00000	350,00	3 500,00	21,00	4 235,00	0,00	0,00
39	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlažební	t	280,42000	185,00	51 877,70	21,00	62 772,02	0,00	0,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				118 432,37		143 303,17		0,00
47	979086112R00	nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, včetně:	t	141,95395	155,00	22 002,86	21,00	26 623,46	0,00	0,00

- při vodorovné dopravě po suchu přepravy za ztížených provozních podmínek,
- při vodorovné dopravě po vodě : vložení na hrnčady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle,
- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle

48	979083191R00	Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m	t	993,67765	22,00	21 860,91	21,00	26 451,70	0,00	0,00
49	979990103R00	Poplatek za skládku beton do 30x30 cm	t	131,06475	250,00	32 766,19	21,00	39 647,09	0,00	0,00
50	979990112R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt	t	10,88920	280,00	3 048,98	21,00	3 689,27	0,00	0,00
51	979083117R00	přes 5000 m do 6000 m	t	141,95395	273,00	38 753,43	21,00	46 891,65	0,00	0,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				9 500,00		11 495,00		0,00
52	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00	21,00	7 260,00	0,00	0,00
53		Všecké náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.								
VRN2		Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00	21,00	4 235,00	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	039c	Variananta 2
O:	SO 01	Rekonstrukce a novostavba chodníkového tělesa
R:	8	Chodníkové těleso-část H

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
Díl: 1 Zemní práce							93 201,16	112 773,40		0,00
1	113107320R00	Odstranění podkladů nebo krytí z kameniva těženého, v ploše jednotlivě do 50 m ² , tloušťka vrstvy 200, mm	m ²	1,30500	280,00	365,40	21,00	442,13	0,00	0,00
2	113108405R00	Odstranění podkladů nebo krytí živých, v ploše jednotlivě nad 50 m ² , tloušťka vrstvy 50 mm	m ²	91,70000	65,00	5 960,50	21,00	7 212,21	0,00	0,00
3	113201111R00	Výtrhání obrub chodníkových ležatých	m	40,00000	95,00	3 800,00	21,00	4 598,00	0,00	0,00
4	120901121RT1	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách z betonu, prostého, pneumatickým kladivem	m ³	12,29000	5 500,00	67 595,00	21,00	81 789,95	0,00	0,00
5	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m ³	m ³	12,46000	170,00	2 118,20	21,00	2 563,02	0,00	0,00
6	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepivost horniny	m ³	4,15333	30,00	124,60	21,00	150,77	0,00	0,00
7	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m ³	12,46000	230,00	2 865,80	21,00	3 467,62	0,00	0,00
8	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000, m z horniny 1 až 4	m ³	37,38000	17,00	635,46	21,00	768,91	0,00	0,00
9	180401211R00	Založení trávníku lučního výsevem v rovině	m ²	20,00000	9,00	180,00	21,00	217,80	0,00	0,00
10	181201102R00	Úprava pláně v náspech v hornině 1 až 4, se ztuhnutím	m ²	20,00000	18,00	360,00	21,00	435,60	0,00	0,00
11	181301102R00	Rozproštění a urovňání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m ² , tloušťka vrstvy přes 100 do 150, mm	m ²	20,00000	50,00	1 000,00	21,00	1 210,00	0,00	0,00
12	182303112R00	Doplnění ornice tl. do 5 cm na svahu 1 : 2	m ²	20,00000	32,00	640,00	21,00	774,40	0,00	0,00
13	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m ³	12,46000	220,00	2 741,20	21,00	3 316,85	0,00	0,00
14	113202111R00	z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	63,00000	65,00	4 095,00	21,00	4 954,95	0,00	0,00
15	00572450R	směs travní sadová, pro mírnou zátěž	kg	1,00000	80,00	80,00	21,00	96,80	0,00	0,00
16	10364200R	ornice pro pozenkové úpravy	m ³	2,00000	320,00	640,00	21,00	774,40	0,00	0,00
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání							8 188,00	9 907,48		0,00

Položkový rozpočet

S:	039c	Varianta 2
O:	SO 01	Rekonstrukce a novostavba chodníkového tělesa
R:	8	Chodníkové těleso-část H

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
17	215901101RT5	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násyp z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných, sypkých relativní ulehlosti (kd) do 0,8 vibrační deskou	m2	89,00000	92,00	8 188,00	21,00	9 907,48	0,00	0,00
Díl: 5										
Komunikace			76 295,10			92 317,07			0,00	
18	564851111RT2	Podklad ze štěrku dle s rozproštěním a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	89,00000	155,00	13 795,00	21,00	16 691,95	0,00	0,00
19	567211225R00	Podklad z prostého betonu třídy II., tloušťky 250 mm	m2	8,70000	530,00	4 611,00	21,00	5 579,31	0,00	0,00
20	568111111R00	Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, sklon povrchu do 1:5, role šířky 3 m	m2	89,00000	30,00	2 670,00	21,00	3 230,70	0,00	0,00
21	573231110R00	Posítk živitý spojovací bez posypu kamenivem z emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2	m2	8,70000	9,00	78,30	21,00	94,74	0,00	0,00
22	577112113R00	Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, ACO 11 S, tloušťky 40 mm, plochy, přes 1000 m2	m2	8,70000	350,00	3 045,00	21,00	3 684,45	0,00	0,00
23	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	89,00000	210,00	18 690,00	21,00	22 614,90	0,00	0,00
24	596291113R00	Rezáni zámkové dlažby tloušťky 80 mm	m	25,00000	180,00	4 500,00	21,00	5 445,00	0,00	0,00
25	59245030R	dlažba betonová zámková, dvouvrstvá, kost, šedá, l = 200 mm, š = 165 mm, tl. 80,0 mm	m2	87,45000	238,00	20 813,10	21,00	25 183,85	0,00	0,00
26	592451158R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná, obdélník, dlaždice pro nevidomé, červená, l = 200 mm, š =, 100 mm, tl. 80,0 mm	m2	10,45000	484,00	5 057,80	21,00	6 119,94	0,00	0,00
27	69366198R	geotextilie PP, funkce separační, ochranná, vyztužná, filtrační, plošná hmotnost 300 g/m2, zpevněná, obousměrně	m2	97,90000	31,00	3 034,90	21,00	3 672,23	0,00	0,00
Díl: 799			14 083,00			17 040,43			0,00	
38	799001	Ochrana konstrukcí nekanou textilií	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00	21,00	1 815,00	0,00	0,00
39	799002	Vytyčení stávky,zaměření skutečného stavu	kpl	1,00000	2 075,00	2 075,00	21,00	2 510,75	0,00	0,00
40	799003	Provedení zkoušek únosnosti podloží a podsypů	kus	2,00000	664,00	1 328,00	21,00	1 606,88	0,00	0,00
41	799004	Vypracování DIO včetně odsouhlasení na DI	kpl	1,00000	2 490,00	2 490,00	21,00	3 012,90	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S: 039c	Variantá 2
O: SO 01	Rekonstrukce a novostavba chodnikového tělesa
R: 8	Chodnikové těleso-část H

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
42	799005	Vytýčení inženýrských sítí	kus	1,00000	2 490,00	2 490,00	21,00	3 012,90	0,00	0,00
43	799006	Osazení a demontáž přejezdů	kus	1,00000	1 200,00	1 200,00	21,00	1 452,00	0,00	0,00
44	799007	Oprava a usazení poklopů šachet	kus	2,00000	1 500,00	3 000,00	21,00	3 630,00	0,00	0,00
Díl: 91						44 830,00		54 244,30		0,00
Doplňující práce na komunikaci										
28	914991001R00	Dočasné dopravní značení montáž , dopravní značky včetně stojanu	kus	10,00000	75,00	750,00	21,00	907,50	0,00	0,00
29	914991003R00	Dočasné dopravní značení montáž , zábrany včetně sloupků a podstavců	kus	10,00000	65,00	650,00	21,00	786,50	0,00	0,00
30	914992001R00	Dočasné dopravní značení vlastní nájem, dopravní značky včetně stojanu	kus	300,00000	19,00	5 700,00	21,00	6 897,00	0,00	0,00
31	914993001R00	Demontáž dočasného dopravního značení značky včetně stojanu	kus	10,00000	42,00	420,00	21,00	508,20	0,00	0,00
32	914993003R00	Demontáž dočasného dopravního značení zábrany včetně sloupků a podstavců	kus	10,00000	30,00	300,00	21,00	363,00	0,00	0,00
33	916661111RT5	Osazení parkového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníku 80x250x1000 mm, s boční opěrrou z betonu prostého	m	40,00000	280,00	11 200,00	21,00	13 552,00	0,00	0,00
34	917862111RU2	Osazení silničního nebo chodnikového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku rozměru, 1000/150/250 mm, stojatého, s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	58,00000	350,00	20 300,00	21,00	24 563,00	0,00	0,00
35	919735113R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živých, hloubky přes 100 do 150 mm	m	58,00000	95,00	5 510,00	21,00	6 667,10	0,00	0,00
Díl: 99						20 550,75		24 866,41		0,00
Staveništní přesun hmot										
36	900 R02	Hodinové zuřčovací sazby stavební dělník, tarifní třída 5	h	8,00000	350,00	2 800,00	21,00	3 388,00	0,00	0,00
37	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlažebný jakékoliv délky objektu	t	95,95000	185,00	17 750,75	21,00	21 478,41	0,00	0,00
Díl: D96						30 068,46		36 382,84		0,00
Přesuny sutí a vybouraných hmot										

Položkový rozpočet

S:	039c	Variantá 2
O:	SO 01	Rekonstrukce a novostavba chodníkového tělesa
R:	8	Chodníkové těleso-část H

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
45	979086112R00	nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, ,	t	35,99670	155,00	5 579,49	21,00	6 751,18	0,00	0,00

Všechné:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,
- při vodorovné dopravě po vodě : vyožení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m výše
- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m výše.

46	979083191R00	Vodorovné přemístění sutí za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m	t	251,97690	22,00	5 543,49	21,00	6 707,62	0,00	0,00
47	979990103R00	Poplatek za skládku beton do 30x30 cm	t	32,02350	250,00	8 005,88	21,00	9 687,11	0,00	0,00
48	979990112R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt	t	3,97320	280,00	1 112,50	21,00	1 346,13	0,00	0,00
49	979083117R00	přes 5000 m do 6000 m	t	35,99670	273,00	9 827,10	21,00	11 890,79	0,00	0,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				9 500,00		11 495,00		0,00
50	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00	21,00	7 260,00	0,00	0,00
Všechné náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.										
51	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00	21,00	4 235,00	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	039c	Variania 2
O:	SO 01	Rekonstrukce a novostavba chodníkového tělesa
R:	91	Chodníkové těleso-část CH dotace

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
Díl: 1 Zemní práce									
1	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažby,, kladených do lože z kameniva	m2	10,00000	75,00	750,00	21,00	907,50	0,00
2	113107320R00	Odstanění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 200, mm	m2	4,47000	280,00	1 251,60	21,00	1 514,44	0,00
3	113108305R00	Odstanění podkladů nebo krytů živých, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm	m2	144,80000	150,00	21 720,00	21,00	26 281,20	0,00
4	120901121RT1	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách z betonu, prostého, pneumatickým kladivem	m3	19,56000	5 500,00	107 580,00	21,00	130 171,80	0,00
5	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3	m3	24,60000	170,00	4 182,00	21,00	5 060,22	0,00
6	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepkost horniny	m3	8,20000	30,00	246,00	21,00	297,66	0,00
7	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	24,60000	230,00	5 658,00	21,00	6 846,18	0,00
8	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000, m z horniny 1 až 4	m3	73,80000	17,00	1 254,60	21,00	1 518,07	0,00
9	180401211R00	Založení trávníku lučního výsevem v rovině	m2	7,00000	9,00	63,00	21,00	76,23	0,00
10	181201102R00	Úprava pláně v náspech v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	7,00000	18,00	126,00	21,00	152,46	0,00
11	181301102R00	Rozproštění a urovňání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150, mm	m2	7,00000	50,00	350,00	21,00	423,50	0,00
12	182303112R00	Doplnění ornice tl. do 5 cm na svahu 1 : 2	m2	7,00000	32,00	224,00	21,00	271,04	0,00
13	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1-4	m3	24,60000	220,00	5 412,00	21,00	6 548,52	0,00
14	113202111R00	z krajinků nebo obrubníků stojatých	m	127,00000	65,00	8 255,00	21,00	9 988,55	0,00
15	00572450R	směs travní sadová, pro mírnou zátěž	kg	0,35000	80,00	28,00	21,00	33,98	0,00
					157 324,20		190 362,28		0,00

Položkový rozpočet

S:	039c	Varianta 2
O:	SO 01	Rekonstrukce a novostavba chodníkového tělesa
R:	91	Chodníkové těleso-část CH dolace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)
16	10364200R	ornice pro pozemkové úpravy	m3	0,70000	320,00	224,00	21,00	271,04	0,00	0,00
Díl: 2										
17	215901101RT5	Základy a zvláštní zakládání	m2	154,03000	92,00	14 170,76	21,00	17 146,62	0,00	0,00
Díl: 5										
18	564851111RT2	Komunikace	m2	154,03000	155,00	23 874,65	21,00	28 888,33	0,00	0,00
19	567211225R00	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	19,80000	530,00	10 494,00	21,00	12 697,74	0,00	0,00
20	568111111R00	Podklad z prostého betonu třídy II., tloušťky 250 mm	m2	154,03000	30,00	4 620,90	21,00	5 591,29	0,00	0,00
21	573231110R00	Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, sklon povrchu do 1:5, role šířky 3 m	m2	19,80000	9,00	178,20	21,00	215,62	0,00	0,00
22	577112113R00	Postřík živinový spojovací bez posypu kamenivem z emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2	m2	19,80000	350,00	6 930,00	21,00	8 385,30	0,00	0,00
23	596215040R00	Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, ACO 11 S, tloušťky 40 mm, plochy, přes 1000 m2	m2	154,03000	210,00	32 346,30	21,00	39 139,02	0,00	0,00
24	596291113R00	Kladení zámkové dlažby do drté tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m	70,00000	180,00	12 600,00	21,00	15 246,00	0,00	0,00
25	59245030R	Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm	m2	152,93300	238,00	36 398,05	21,00	44 041,64	0,00	0,00
26	592451158R	dlažba betonová zámková, dvouvrstvá, kost, šedá, l = 200 mm, š = 165 mm; tl. 80,0 mm	m2	16,50000	484,00	7 986,00	21,00	9 663,06	0,00	0,00
27	66366198R	dlaždice pro nevidomé, červená, l = 200 mm, š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	169,43300	31,00	5 252,42	21,00	6 355,43	0,00	0,00
Díl: 799										
41	799001	geotextilie PP, funkce separační, ochranná, vyztužná, filtrační, plošná hmotnost 300 g/m2; zpevňená, oboustranná	m2	15 143,00	1 500,00	21,00	1 815,00	0,00	0,00	0,00
42	799002	Ostatní	kpl	1,00000	2 490,00	21,00	3 012,90	0,00	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	039c	Varianta 2
O:	SO 01	Rekonstrukce a novostavba chodníkového tělesa
R:	91	Chodníkové těleso-část CH dotace

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)
43	799003	Provedení zkoušek únosnosti podlaží a podsypů	kus	2,00000	664,00	1 328,00	21,00	1 606,88	0,00	0,00
44	799004	Vypracování DIO včetně odsouhlasení na DI	kpl	1,00000	3 320,00	3 320,00	21,00	4 017,20	0,00	0,00
45	799005	Vytyčení inženýrských sítí	kus	1,00000	2 905,00	2 905,00	21,00	3 515,05	0,00	0,00
46	799006	Osazení a demontáž přejezdů	kus	3,00000	1 200,00	3 600,00	21,00	4 356,00	0,00	0,00
Díl: 91						81 606,00		98 743,26		0,00
Doplňující práce na komunikaci										
28	914001121R16	Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu a AL patky, včetně, dodávky sloupku a značky	kus	1,00000	1 800,00	1 800,00	21,00	2 178,00	0,00	0,00
29	914991001R00	Dočasné dopravní značení montáž , dopravní značky včetně stojanu	kus	20,00000	75,00	1 500,00	21,00	1 815,00	0,00	0,00
30	914991003R00	Dočasné dopravní značení montáž , zábrany včetně sloupků a podstavců	kus	10,00000	65,00	650,00	21,00	786,50	0,00	0,00
31	914992001R00	Dočasné dopravní značení vlastní nájem, dopravní značky včetně stojanu	kus	600,00000	19,00	11 400,00	21,00	13 794,00	0,00	0,00
32	914993001R00	Demontáž dočasného dopravního značení značky včetně stojanu	kus	20,00000	42,00	840,00	21,00	1 016,40	0,00	0,00
33	914993003R00	Demontáž dočasného dopravního značení zábrany včetně sloupků a podstavců	kus	10,00000	30,00	300,00	21,00	363,00	0,00	0,00
34	915701111R00	Zřízení vodotěsného značení z nátěrových hmot stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů,, dělicích čar a vodicích proužků	m2	3,00000	480,00	1 440,00	21,00	1 742,40	0,00	0,00
35	916561111R17	Osazení záhonového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníků 1000/50/200 mm, do lože z betonu, prostého C 12/15, s boční operou z betonu prostého	m	14,50000	168,00	2 436,00	21,00	2 947,56	0,00	0,00
36	917762111R17	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku rozměru, 1000/150/250 mm, ležatého, s boční operou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	32,00000	450,00	14 400,00	21,00	17 424,00	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	039c	Varianta 2
O:	SO 01	Rekonstrukce a novostavba chodníkového tělesa
R:	91	Chodníkové těleso-část CH dotace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)
37	917862111RU2	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku rozměru, 1000/150/250 mm, stojatého, s boční opěrku z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	98,00000	350,00	34 300,00	21,00	41 503,00	0,00	0,00
38	919735113R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živitých, hloubky přes 100 do 150 mm	m	132,00000	95,00	12 540,00	21,00	15 173,40	0,00	0,00
Díl: 99			Staveništní přesun hmot		32 224,95		38 992,19		0,00	
39	900	R02	Hodinové zúčtovací sazby stavební dělník, tarifní třída 5	h	10,00000	350,00	3 500,00	21,00	4 235,00	0,00
40	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlažebný jakékoliv délky objektu	t	155,27000	185,00	28 724,95	21,00	34 757,19	0,00	0,00
Díl: D96			Přesuny suť a vybouraných hmot		53 108,28		64 261,02		0,00	
47	979086112R00	nakládání nebo překládání suť a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, ,	t	63,60280	155,00	9 858,43	21,00	11 928,70	0,00	0,00

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za zřízených provozních podmínek,

- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m svise,

- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svise.

48	979083191R00	Vodorovné přemístění suť za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m	t	445,21960	22,00	9 794,83	21,00	11 851,74	0,00	0,00
49	979990103R00	Poplatek za skládku beton do 30x20 cm	t	57,24400	250,00	14 311,00	21,00	17 316,31	0,00	0,00
50	979990112R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt	t	6,35880	280,00	1 780,46	21,00	2 154,36	0,00	0,00
51	979083117R00	přes 5000 m do 6000 m	t	63,60280	273,00	17 363,56	21,00	21 009,91	0,00	0,00
Díl: VN			Vedlejší náklady		9 500,00		11 495,00		0,00	
52	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00	21,00	7 260,00	0,00	0,00
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.										
53	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00	21,00	4 235,00	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	039c	Variant 2
O:	SO 01	Rekonstrukce a novostavba chodníkového tělesa
R:	91	Chodníkové těleso-část CH dotace

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
-------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-----	------------	---------------	-------------------

